de tūc ius nō p̄sequit̄ s̄ p̄bēdā. ut h̄ ius ad rē et iū re. et i dictis. c. penl. et ultio. Si vō q̄s nō ē recept̄ canoniciū s̄ solū h̄ gratiā sup bñficio sibi p̄serēdo et tūc solū h̄ ius iplorādi officiū executoris ut puidet ul̄ faciat sibi. puidē. Et de hoc uide bonā gl. i. c. uenies d̄ renūciatiōe. faē qđ nō. gl. j. c. p̄tio et qđ ibi dicā. His p̄miss̄ clude tres casus. Primus qñ collatiōe fēa q̄s negligit petē possessionē. et tūc credo q̄ ex ista negligia nō pdit ius qđ hēbat l̄ possit per supiorē p̄uari. ar. xviii. q. ij. si q̄s abbas. et qđ nō. gl. i. c. ea q̄ de offi. archi. et h̄ uex nisi aliis bona fide et cū titulo puratiuo possederit spacio. x. anov. nā tūc p̄scribis h̄ eū l̄ bñficiū nō acq̄raf p̄scribēti. Ad h̄ adduco unā bonā gl. q̄ alibi n̄ ē i. c. cōfigit de do. et p̄tu. quaz mām discute lat⁹ ut ibi dico. Sedus casus qñ papa mādat puideri alicui d̄ bñficio uacāte. et tūc puto q̄ si ille ē negligēs poterit ordinari⁹ alteri p̄ferre et p̄ collationē alteri factā extiguit̄ gratia istius. ad h̄. c. si cleric⁹. Quid aut̄ dicēdū hodie cū papa assignat terminum mēsis ad acceptādū nunqđ p̄ lapsū mēsis possit bñficiū acceptari. uide bonā gl. i. clc. unica de pccs. p̄bē. i. gl. j. mēsē. et hoc bñ nōb̄is. In gl. si. ex gl. collige tres so. Prima q̄ appellatio h̄ nō suit legit̄a ex quo p̄mi n̄ erāt recepti n̄ poterāt se d̄fēdere h̄ scđz. Scđa so. q̄ respectu s̄niāz lataz post appellationē absolo sit ad cantelā q̄si n̄ erat necessaria. hāc sōsonē gl. iprobat q̄r nūq̄ papa mādat aliquē absolui ad cantelam nisi h̄ exp̄mat. et tene mēti h̄ dictū glo. Tertia so. q̄ ista relaxatio s̄niāz refert̄ ad s̄niās latas i favorē Calmaci h̄ quē nō pccsu appellatio. Et h̄ ēt uoluit glo. p̄cedēs et h̄ tenēdo filēt̄ h̄ria. H̄z h̄ op. nā ex quo capitulū ipugnabat p̄mū ipetrātē ergo nō poterat se d̄fēdere h̄ sim ex psona p̄mi. ut i regula ex eo de re. iii. li. vi. et i. c. cū oli de cēsi. So. diē Inn. q̄ tenendo appellationē ualuisse possum⁹ rñdē q̄ isti n̄ fūdabāt se sup iure p̄mi s̄ sup receptione scđi. ul̄ clari⁹ h̄z. Cōpo. si obtinuiss̄t isti h̄ p̄mū n̄ poterāt se d̄fēdere h̄ scđz. s̄ ex quo d̄ctio uigebat cū p̄mo et dubius ē litis euēt̄ potuerū iteri se d̄fēdere h̄ scđz ne si postea succūbēt cū p̄io cōpellerentur utrunqz recipere. et tene mentis hanc so. quia multum limitat illam regulam ex eo.

Audientiam. Si h̄is

pe ad bñficiū cīs pp̄ ānuā pēsionē renūciat nō ualeat littere bñficiales p̄ cū hoc tacito iperrate h̄ dīc. In pīa ponit facti narratio. In scđa p̄uisio ibi fūnūtati. H̄o p̄mo q̄ annua pēsio q̄ sup redditib̄ eccliaz plerūqz alicui cōcedit̄ nō p̄t dici bñficiū. nā hic annua pēsio et bñficiū ponunt̄ ut diversa. ut p̄z ibi ānuas pēsiones scū alia bñficia. et meli⁹ h̄ p̄baſ i. c. q̄uis. j. de pben. li. vi. ubi p̄z q̄ si mandat ali cui puideri de bñficio etiā usqz ad certā summā non p̄t. puideri de annua pēsione nisi h̄ i l̄ris exp̄matur dicerē tñ ponēdo vītate q̄ ānua pēsio ē bñficiū sumēdo bñficiū late. put ē bñficiola actio gaudium tribuēs capiēti. s̄ nō ē bñficiū ecclasticuz spūale q̄ nullam spūalitatē h̄ i se. s̄ est qđ m̄tre tpale iō appellatiōe bñficij ecclasticj n̄ uenit ānua pēsio. et hāc arbitror̄ fore rationē d̄cidēdi i. d. c. q̄uis. H̄o 2° ipetratorē posse renūciare pro libito litteris apostolicis sibi concessis ad bñficiū obtinēdū nedū exp̄sse ut h̄ habetur et i. c. uenies et c. sanc. j. de renūcia. sed ēt tacite ut in cle. gratie. j. e. Et ex h̄ et ex tex. nō q̄ licet non possit q̄s renūciare bñficio sine licētia supioris. ut i. c. ad monet. et c. q̄ i dubijs de renūciatiōe litteris tñ ad bñficiū obtinenda potest renūciare. ut hic et in dicto. c. ratio d̄ ueritatis. q̄ recipiēdo bñficiū obligat sc̄ bñficio et bñficiū sibi. ut ē tex. j. d̄ renūc. i. c. nūsi cū p̄idē.